ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VŨ XÁ

Số:  21/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũ Xá, ngày 20 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc niêm yết danh sách cử tri để phát phiếu lấy ý kiến cử tri

về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025

trên địa bàn xã Vũ Xá

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ về

hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa

giới đơn vị hành chính; Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 20/02/2024 của UBND huyện Lục

Nam về việc thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Văn bản số 491/UBND-NV ngày 08/3/2024 của UBND huyện Lục

Nam về việc V/v hướng dẫn thực hiện Kế hoạch sắp xếp ĐVHC cấp xã, giai

đoạn 2023-2025;

Trên cơ sở danh sách cử tri taị các thôn, UBND xa ̃Vũ Xá đa ̃tiến hành lâp̣

danh sách cử tri để phát phiếu lấy ý kiến cử tri  về Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã, giai đoaṇ 2023-2025, UBND xã Vũ Xá thông báo:

1. Niêm yết danh sách cử tri trên địa bàn xa ̃để phát phiếu lấy ý kiến cử tri

về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xa ̃giai đoaṇ 2023-2025.

(Kèm theo Danh sách cử tri của 6 thôn)

2. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 21/3/2024.

Danh sách cử tri được niêm yết công khai tối thiểu là 30 ngày, kể từ ngày

21/3/2024 đến ngày UBND xã tổ chức phát phiếu lấy ý kiến cử tri.

3. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã, Nhà văn hóa các thôn.

Trong thời gian niêm yết danh sách cử tri , các ý kiến, kiến nghị của cử tri

về danh sách cử tri được gửi về UBND xã (qua công chức Văn phòng - Thống

kê xã) để Ban Chỉ đaọ sắp xếp ĐVHC xã Vũ Xá xem xét, giải quyết.

UBND xã Vũ Xá thông báo để các cá nhân , tổ chức và công dân trên địa

bàn xã được biết ./

Nơi nhận:
- UBND huyện  Lục Nam (để báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đảng uỷ, HĐND, UBND xã;

- Ban Chỉ đạo sắp xếp ĐVHC xã;

- Cán bộ, công chức xã, Công an xã;

- Chi uỷ, Ban CTMT, Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đức

		ducnv_vuxa_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:12:19+0700

		vuxa_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T11:13:20+0700